

6. Teknik- og Miljøudvalgets forretningsorden (2009-168795)

Til at regulere udvalgets virksomhed foreslår forvaltningen, at udvalget vedtager vedlagte udkast til forretningsordenen.

INDSTILLING OG Beslutning

Teknik- og Miljøforvaltningen indstiller,

1. at Teknik- og Miljøudvalget godkender udkast til udvalgets forretningsorden, jf. bilag 1.

Problemstilling

For at Teknik- og Miljøudvalget kan regulere udvalgets mødevirksomhed, skal udvalget have en forretningsorden, som udvalget skal godkende.

Løsning

Til at regulere Teknik- og Miljøudvalgets virksomhed foreslår forvaltningen, at udvalget godkender udkastet til forretningsordenen, jf. bilag 1.

Udkastet til forretningsordenen indeholder bestemmelser for de opgaver, som Teknik- og Miljøudvalget har ansvaret for, som vedtaget i Borgerrepræsentationen den 10. december 2009, forvaltningens deltagelse i udvalgets møder, fastlæggelse og udsendelse af dagsorden for udvalgets møder, mødeledelse, beslutningsprocedurer og delegation af beslutningskompetence.

Der er en høj grad af ensartethed mellem udkastet til Teknik- og Miljøudvalgets forretningsorden og forretningsordenerne for Økonomiudvalget og de øvrige fagudvalg, idet der har været gennemført en sammenligning af forretningsordenerne og udarbejdet et inspirationskatalog, hvorpå herværende udkast til forretningsordenen er tilpasset netop Teknik- og Miljøudvalget.

Ændringer i bilag 1 i forhold til den af Teknik- og Miljøudvalgets tidligere godkendte forretningsorden er markeret med gult for tilføjet og gråt for slettet bestemmelser. Udvalgets tidligere godkendelse af forretningsordenen var på det konstituerende møde den 4. januar 2006 for det daværende udvalg.

Økonomi

Indstillingen har ikke økonomiske konsekvenser for Kommunen.

Videre proces

Når Teknik- og Miljøudvalget har godkendt forretningsordenen vil den blive offentliggjort på kk.dk sammen med de øvrige forvaltningers forretningsordener samt på TMU-portalens.

Hjalte Aaberg

/Nanna Møller

bilag

[Bilag 1 Udkast til forretningsorden for Teknik- og Miljøudvalget](#)

